2019 年 9 月吉日

医療・介護関係者様

                            医療と介護の連携推進協議会

                                                        会長 小林 和也（若槻ホーム）

                            会長 高野 千恵（北信総合病院）

2019 年度 「医療と介護連携推進協議会」全体研修会の

開催について（お知らせ）

謹啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶びもうしあげます。

 平素より、医療と介護の連携推進協議会の運営につきまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、本年度「医療と介護の連携推進協議会」全体研修会を下記の通り開催します。

今年度は、高岡里佳先生を講師にお迎えし、現場の医療従事者とケアマネジャーが一同に会い話し合う

貴重な機会です。

 皆様の日常業務にお役立て頂ける、大変有意義な会となろうかと思います。

ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

謹白

記

１．日時  2019（令和１）年 11 月 2 日（土）9：30～12：00（受付 9：00～）

2．場所  長野赤十字病院 第 1 研修ホール（定員 120 名）

      長野県長野市若里五丁目 22 番 1 号

      電話 026-226-4131

           ・現地確認の電話連絡はお控えください。

3．研修  「医療と介護の連携について」

      講師：高岡 里佳 先生

     西東京市在宅療養支援専門員

4．参加料及び資料代   500 円

5．申込方法     下記申込書にご記入のうえ、10 月 18 日までに、FAX でお申し込みください。

                    １

「医療と介護連携推進協議会」全体研修申し込み書

＜メ切 10 月 18 日（金） 厳守＞

氏名

職種

□ 医療職

（                   ）

□ 介護職

（                   ）

事業所名

連絡先 TEL           FAX

※申込受付後、定員等の関係で、研修会に参加できない方のみご連絡させていただきます。

※ 医療関係者窓口 県立信州医療センター 地域医療福祉連携室 箕輪

        FAX 026-246-5530

※介護関係窓口  居宅介護支援事業 ケアネット             小池

          FAX 026-251-2774

2

医療関係者 FAX  ０２６－２４６－５５３０

介護関係者  FAX  ０２６－２５１－２７７４

問合せ